กส์และการขนส่ง รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไข

อุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙๖ ตอน ท่างาม - โป่งแค ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓+๕๐๐ - กม.

๕+๑๔๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                   ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑,๐๐๗,๐๖๙.๐๐

    บาท (หนึ่งล้านเจ็ดพันหกสิบเก้าบาทถ้วน) มีรายละเอียดดังนี้

           1. งาน REPAIR OF ROADWAY LIGHTINGS                                     ปริมาณงาน   47   ต้น

                    (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE  

                    SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM